
 
 

    БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА     РАДА 

 ЛУЦЬКОГО     РА ЙОНУ        ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

Сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/199  

    с. Боратин          

                                

Про погодження технічної документації 

із землеустрою щодо поділу земельної  

ділянки комунальної власності 

 

       Керуючись пунктом  34 частини 1, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»; Закону України  «Про землеустрій»,  ст. 12, 122, 123, 186 Земельного Кодексу 

України; враховуючі рішення Баївської сільської ради від 22.06.2017року № 14-9.25/2017 

«Про дозвіл  на  поділ  земельної ділянки  комунальної власності в с. Баїв », сільська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

        1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 

яка знаходиться у комунальній власності Боратинської  сільської ради  для будівництва та 

обслуговування господарських будівель та дворів  (01.13) на території Баратинської 

сільської ради  в с. Баїв Луцького району Волинської області,  загальною площею 4,6939 га, 

кадастровий номер ділянки 0722880300:04:000:2643 на чотири новосформовані земельні 

ділянки: площею 0,4543га, площею 2,7424га, 1,4947 га та 0,0025 га.  

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради 

з питань земельних відносин та розвитку підприємництва. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій  ЯРУЧИК                          

Марина  Мороз 

 


	В И Р І Ш И Л А :
	2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань земельних відносин та розвитку підприємництва.

